Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº931/2022

Indica ao Poder Executivo

Municipal que juntamente com

o órgão competente, realize a

troca de lâmpada defronte a

residência 59, na Rua José

Nazato, no bairro Nova

Conquista.

.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-

me a Vossa Excelência para sugerir que realize a troca de lâmpada defronte a

residência 59, na Rua José Nazato, no bairro Nova Conquista..

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores da região que solicitaram pela

troca da lâmpada que está queimada. Segundo relatos a meses o local está escuro

causando insegurança nos moradores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de março de 2022.

ELIEL MIRANDA
- Vereador –

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 38SK047391K3GW31
		2022-03-25T12:34:00-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura